
UCHWAŁA NR 182/XXXII/2017
RADY GMINY ZAKRZÓWEK

z dnia 23 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2016r. 
poz.446, z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Zakrzówek uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 141/XXV/2016 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 24 535 510,88 zł zwiększa się o kwotę 183 300,22 zł do 
kwoty 24 718 811,10 zł, z tego dochody bieżące w wysokości 23 292 890,88 zł zwiększa się o kwotę 
156 324,19 zł do kwoty 23 449 215,07 zł, zaś dochody majątkowe w wysokości 1 242 620,00 zł zwiększa się 
o kwotę 26 976,03 zł do kwoty 1 269 596,03 zł, w tym:

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
w wysokości 7 365 384,88 zł zwiększa się o kwotę 54 975,35 zł do kwoty 7 420 360 ,23 zł, zgodnie 
z załącznikiem 1A do niniejszej uchwały,

- dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 72 000,00 zł,

- dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska wynoszą 14 000,00 zł,

- dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 400 000,00 zł, w związku 
z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 24 425 510,88 zł zwiększa się o kwotę 183 300,22 zł do 
kwoty 24 608 811,10 zł, z tego wydatki bieżące w wysokości 21 921 110,88 zł zwiększa się o kwotę 
179 300,22 zł do kwoty 22 100 411,10 zł, zaś wydatki majątkowe w wysokości 2 504 400,00 zł zwiększa się 
o kwotę 4 000,00 zł do kwoty 2 508 400,00 zł, w tym:

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w wysokości 
7 365 384,88 zł zwiększa się o kwotę 54 975,35 zł do kwoty 7 420 360,23 zł, zgodnie z załącznikiem 2A do 
niniejszej uchwały,

- wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 60 000,00 zł,

- wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 12 000,00 zł,

- wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 14 000,00 zł,

- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego wynoszą 410 000,00 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 sierpnia 2017 r.

Poz. 3418



- wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 400 000,00 zł, w związku z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany 
określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. W § 5 ust. 1 rezerwę ogólną w kwocie 74 950,00 zł zwiększa się o kwotę 103 924,87 zł do kwoty 
178 874,87 zł.

4. W § 6 planowana kwota dotacji udzielonych z budżetu gminy w wysokości 1 303 042,00 zł zwiększa się 
o kwotę 73 528,26 zł do kwoty 1 376 570,26 zł. W związku z czym w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany 
określone załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

5. W § 7 ust. 1 plan wydatków na zadania inwestycyjne w wysokości 2 064 400,00 zł zwiększa się o kwotę 
4000,00 zł do kwoty 2 068 400,00 zł. W związku z czym w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone 
załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Zakrzówek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zakrzówek

Stanisław Staroch

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3418



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 2 500,00

0,00 0,00

01010 0,00 2 500,00

0,00 0,00

0,00 2 500,00

600 0,00 500,00

0,00 0,00

60016 0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,000970 Wpływy z różnych dochodów 12 100,00 12 600,00

Drogi publiczne gminne 12 110,00 12 610,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Transport i łączność 12 110,00 12 610,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 800,00 6 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 833 800,00 836 300,00

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 1 172 067,64 1 174 567,64

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 182/XXXII/2017 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 23 sierpnia 23017 r.

Zmiany w plamnie dochodów budżetu gminy Zakrzówek na 2017 rok

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3418



700 -100,00 11 345,00

0,00 0,00

70005 -100,00 11 345,00

0,00 0,00

0,00 100,00

-100,00 0,00

0,00 11 245,00

750 0,00 30 645,00

0,00 30 645,00

75095 0,00 30 645,00

0,00 30 645,00

0,00 30 645,00

754 0,00 3 700,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 30 645,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 3 700,00

Pozostała działalność 30,00 30 675,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 30 645,00

Administracja publiczna 96 896,03 127 541,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 30 645,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00 1 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 33 005,00 44 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 195 720,00 206 965,00

Gospodarka mieszkaniowa 195 720,00 206 965,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3418



75412 0,00 3 700,00

0,00 0,00

0,00 3 700,00

756 -7 000,00 7 000,00

0,00 0,00

75615 0,00 7 000,00

0,00 0,00

0,00 7 000,00

75616 -7 000,00 0,00

0,00 0,00

-4 000,00 0,00

-3 000,00 0,000910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
15 000,00 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000,00 1 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
4 000,00 11 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 620 000,00 1 613 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

644 000,00 651 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

4 232 800,00 4 232 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 3 700,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 3 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3418



758 0,00 54 851,69

0,00 0,00

75814 0,00 54 851,69

0,00 0,00

0,00 2 952,85

0,00 51 898,84

801 0,00 52 022,50

0,00 0,00

80101 0,00 52 022,50

0,00 0,00

0,00 52 022,50

855 -11 500,00 11 500,00Rodzina 6 892 750,00 6 892 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 52 022,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Szkoły podstawowe 200,00 52 222,50

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 51 898,84

Oświata i wychowanie 253 899,21 305 921,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 2 952,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 2 100,00 56 951,69

Różne rozliczenia 9 390 063,00 9 444 914,69

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3418



0,00 0,00

85502 -11 500,00 11 500,00

0,00 0,00

-11 500,00 0,00

0,00 11 500,00

900 0,00 860,00

0,00 0,00

90015 0,00 860,00

0,00 0,00

0,00 860,00

razem: -18 600,00 174 924,19

0,00 30 645,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 30 645,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 770,00 7 630,00

bieżące 23 292 890,88 23 449 215,07

Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 770,00 7 630,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 519 498,00 520 358,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 500,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

9 200,00 20 700,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 693 580,00 2 693 580,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3418



758 0,00 26 976,03

0,00 0,00

75814 0,00 26 976,03

0,00 0,00

0,00 26 976,03

razem: 0,00 26 976,03

0,00 0,00

-18 600,00 201 900,22

0,00 30 645,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 24 535 510,88 24 718 811,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
450 100,00 480 745,00

majątkowe 1 242 620,00 1 269 596,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
450 100,00 450 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 26 976,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 26 976,03

majątkowe

Różne rozliczenia 0,00 26 976,03

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3418



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 0,00 2 952,85 2 952,85

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 2 952,85 2 952,85

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 2 952,85 2 952,85

801 Oświata i wychowanie 24 699,21 52 022,50 76 721,71

80101 Szkoły podstawowe 0,00 52 022,50 52 022,50

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 52 022,50 52 022,50

7 365 384,88 54 975,35 7 420 360,23

Załącznik Nr 1A do uchwały Nr 182/XXXII/2017 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 23 sierpnia 2017 roku

Zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2017 rok

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3418



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1214567,64 1209567,64 383666,23 825901,41 0 5000 0 0 0 800000 800000

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4500 4500 2000 2500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1217067,64 1212067,64 383666,23 828401,41 0 5000 0 0 0 800000 800000

przed zmianą 843236 838236 376700 461536 0 5000 0 0 0 800000 800000

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4500 4500 2000 2500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 845736 840736 376700 464036 0 5000 0 0 0 800000 800000

przed zmianą 205410 205410 4000 201410 0 0 0 0 0 1190900 1190900

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 205910 205910 4000 201910 0 0 0 0 0 1190900 1190900

przed zmianą 205410 205410 4000 201410 0 0 0 0 0 369500 369500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 205910 205910 4000 201910 0 0 0 0 0 369500 369500

przed zmianą 145005 145005 500 144505 0 0 0 0 0 255700 255700

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11245 11245 0 11245 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 156250 156250 500 155750 0 0 0 0 0 255700 255700

0 0

11245 0 0

411950 0 0

575410 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

400705 0 0

0

0

0 0 0

500 0 0

0 0

1396810 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

574910 0

600 Transport i łączność

1396310 0 0

0 0 0

500

0 0

4500 0 0

1645736 650000 0

2017067,64 650000 0

1010
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

1643236 650000 0

-2000

0

-2000 0 0

4500 0 0

1 4 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

2014567,64 650000

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 182/XXXII/2017 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 23 sierpnia 2017 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Zakrzówek na 2017 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3418



przed zmianą 145005 145005 500 144505 0 0 0 0 0 255700 255700

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11245 11245 0 11245 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 156250 156250 500 155750 0 0 0 0 0 255700 255700

przed zmianą 2294013,03 2169966,03 1842666,03 327300 0 98997 25050 0 0 0 0

zmniejszenie -3405 -3000 -3000 0 0 -405 0 0 0 0 0

zwiększenie 11952,85 2952,85 2952,85 0 0 0 9000 0 0 0 0

po zmianach 2302560,88 2169918,88 1842618,88 327300 0 98592 34050 0 0 0 0

przed zmianą 95566,03 95566,03 65566,03 30000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2952,85 2952,85 2952,85 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 98518,88 98518,88 68518,88 30000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 359847 330800 282100 48700 0 3997 25050 0 0 0 0

zmniejszenie -3405 -3000 -3000 0 0 -405 0 0 0 0 0

zwiększenie 9000 0 0 0 0 0 9000 0 0 0 0

po zmianach 365442 327800 279100 48700 0 3592 34050 0 0 0 0

przed zmianą 176900 176400 43500 132900 0 500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 0 0 0 0 -300 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4000 4000

po zmianach 176600 176400 43500 132900 0 200 0 0 0 4000 4000

przed zmianą 103000 102500 43500 59000 0 500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 0 0 0 0 -300 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4000 4000

po zmianach 102700 102500 43500 59000 0 200 0 0 0 4000 4000

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

0 0

4000 0 0

106700 0 0

180600 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

103000 0 0

-300

0

-300 0 0

4000 0 0

0 0

365442 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

176900 0

75095 Pozostała działalność

359847 0 0

-3405 0 0

9000

0 0

2952,85 0 0

98518,88 0 0

2302560,88 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie

95566,03 0 0

0

0

-3405 0 0

11952,85 0 0

0 0

411950 0 0

750 Administracja publiczna

2294013,03 0

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

400705 0 0

0 0 0

11245

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3418



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 174950 174950 0 174950 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 103924,87 103924,87 0 103924,87 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 278874,87 278874,87 0 278874,87 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 174950 174950 0 174950 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 103924,87 103924,87 0 103924,87 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 278874,87 278874,87 0 278874,87 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7150961,21 6608352,21 5473750 1134602,21 298042 244567 0 0 0 150000 150000

zmniejszenie -91469 -91469 -91469 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 143491,5 69963,24 21000 48963,24 73528,26 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7202983,71 6586846,45 5403281 1183565,45 371570,26 244567 0 0 0 150000 150000

przed zmianą 3667998 3304990 2847670 457320 240000 123008 0 0 0 150000 150000

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 52022,5 48963,24 0 48963,24 3059,26 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3710020,5 3343953,24 2837670 506283,24 243059,26 123008 0 0 0 150000 150000

przed zmianą 291782 250468 214598 35870 28000 13314 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 301782 260468 224598 35870 28000 13314 0 0 0 0 0

przed zmianą 547155 526295 426445 99850 0 20860 0 0 0 0 0

zmniejszenie -70469 -70469 -70469 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 476686 455826 355976 99850 0 20860 0 0 0 0 0

0 0

476686 0 0

80104 Przedszkola 

547155 0 0

-70469 0 0

0

0 0

10000 0 0

301782 0 0

3860020,5 0 0

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

291782 0 0

0

0

-10000 0 0

52022,5 0 0

0 0

7352983,71 0 0

80101 Szkoły podstawowe

3817998 0

801 Oświata i wychowanie

7300961,21 0 0

-91469 0 0

143491,5

0 0

103924,87 0 0

278874,87 0 0

278874,87 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

174950 0 0

0

0

0 0 0

103924,87 0 0

1 4 5 17 18

758 Różne rozliczenia

174950 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3418



przed zmianą 1822640,21 1745414,21 1545484 199930,21 0 77226 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11000 -11000 -11000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1811640,21 1734414,21 1534484 199930,21 0 77226 0 0 0 0 0

przed zmianą 203000 194000 165000 29000 0 9000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 81469 11000 11000 0 70469 0 0 0 0 0 0

po zmianach 284469 205000 176000 29000 70469 9000 0 0 0 0 0

przed zmianą 72400 72400 38900 33500 0 0 0 0 0 30000 30000

zmniejszenie -1700 -1700 -1700 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 72400 72400 37200 35200 0 0 0 0 0 30000 30000

przed zmianą 60000 60000 38900 21100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1700 -1700 -1700 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 60000 60000 37200 22800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 877898 875898 80800 795098 0 2000 0 0 0 60000 60000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 860 860 0 860 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 878758 876758 80800 795958 0 2000 0 0 0 60000 60000

przed zmianą 221770 221770 0 221770 0 0 0 0 0 10000 10000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 860 860 0 860 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 222630 222630 0 222630 0 0 0 0 0 10000 10000

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 21921110,88 13185427,88 8828580,26 4356847,62 863042 7467591 25050 0 380000 2504400 2504400

zmniejszenie -98874 -98169 -98169 0 0 -705 0 0 0 0 0

zwiększenie 278174,22 195645,96 25952,85 169693,11 73528,26 0 9000 0 0 4000 4000

po zmianach 22100411,1 13282904,84 8756364,11 4526540,73 936570,26 7466886 34050 0 380000 2508400 2508400

0 0

282174,22 0 0

24608811,1 650000 0

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

24425510,88 650000 0

-98874

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0 0

232630 0 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

231770 0 0

0 0 0

860

0 0

860 0 0

938758 0 0

60000 0 0

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

937898 0 0

0

0

-1700 0 0

1700 0 0

0 0

102400 0 0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

60000 0

851 Ochrona zdrowia

102400 0 0

-1700 0 0

1700

0 0

81469 0 0

284469 0 0

1811640,21 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

203000 0 0

0

0

-11000 0 0

0 0 0

80110 Gimnazja

1822640,21 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3418



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 96 036,03 2 952,85 98 988,88

75011 Urzędy wojewódzkie 95 566,03 2 952,85 98 518,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 168,03 2 468,11 53 636,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 796,00 424,27 9 220,27

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 253,00 60,47 1 313,47

801 Oświata i wychowanie 24 699,21 52 022,50 76 721,71

80101 Szkoły podstawowe 0,00 52 022,50 52 022,50

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

0,00 3 059,26 3 059,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 515,05 515,05

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 48 448,19 48 448,19

7 365 384,88 54 975,35 7 420 360,23

Załącznik Nr 2A do uchwały Nr 182/XXXII/2017 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 23 sierpnia 2017 roku

Zamiany planu finansowego wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2017 rok

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3418



Dział Rozdział Paragraf Treść zadania Kwota przed 

zmianą

Zmiana Kwota po 

zmianie

600 60013 6300 Dotacja dla Sejmiku Województwa na budowę chodnika przy drodze 

wojewódzkiej nr 842 , ul.Zachodnia w miejscowości Zakrzówek

50 000,00 0,00 50 000,00

600 60014 6300 Dotacja celowa dla Powiatu Kraśnickiego na budowę chodnika przy 

drodze powiatowej nr 2731 L w miejscowości Studzianki

30 000,00 0,00 30 000,00

600 60014 6300 Dotacja celowa dla Powiatu Kraśnickiego na odnowę nawierzchni 

chodnika przy drodze powiatowej nr 2289 L w miejscowości 

Zakrzówek, ul.Wójtowicza

30 000,00 0,00 30 000,00

600 60014 6300 Dotacja celowa dla Powiatu Kraśnickiego na  przebudowę drogi 

powiatowej nr 2731 L w miejscowości  Majdan-Grabina 

129 611,00 0,00 129 611,00

600 60014 6300 Dotacja celowa dla Powiatu Kraśnickiego na  przebudowę drogi 

powiatowej nr 2294 L w miejscowości Zakrzówek Nowy

65 621,00 0,00 65 621,00

600 60014 6300 Dotacja celowa dla Powiatu Kraśnickiego na  przebudowę drogi 

powiatowej nr 2289 L w miejscowości Zakrzówek -Wieś

67 947,00 0,00 67 947,00

600 60014 6300 Dotacja celowa dla Powiatu Kraśnickiego na  przebudowę drogi 

powiatowej nr 2726 L w miejscowości Zakrzówek, ul.Partyzantów

36 821,00 0,00 36 821,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 182/XXXII/2017 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 23 sierpnia 2017 r.

Zmiany w planie dotacji udzielonych z budżetu Gminy Zakrzówek w 2017 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3418



801 80101 2590 Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Społeczności Wiejskiej "Nasza 

Szkoła" na funkcjonowanie Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Bystrzycy

240 000,00 0,00 240 000,00

801 80101 2820 Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Społeczności Wiejskiej "Nasza 

Szkoła" na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników,materiałów 

edukacyjnych lub materiałów  ćwiczeniowych

0,00 3 059,26 3 059,26

801 80103 2590 Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Społeczności Wiejskiej "Nasza 

Szkoła" na funkcjonowanie Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Bystrzycy - Oddział Przedszkolny

28 000,00 0,00 28 000,00

801 80106 2540 Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Społeczności Wiejskiej "Nasza 

Szkoła" na funkcjonowanie punktu przedszkolnego - "Nasze 

Przedszkole"

25 042,00 0,00 25 042,00

801 80120 2310 Dotacja celowa dla Powiatu Kraśnickiego na  prowadzenie Liceum 

Ogólnokształcącego w Zakrzówku  z siedzibą w Zakrzówku,                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

ul. Sienkiewicza 1 

0,00 70 469,00 70 469,00

801 80195 2360 Dotacja celowa na wypoczynek dla dzieci i młodzieży

5 000,00 0,00 5 000,00

851 85195 6220 Dotacja celowa dla GSPZPOZ w Zakrzówku na zakup sprzętu 

medycznego-ultrosonograf

30 000,00 0,00 30 000,00

853 85395 2360 Dotacja celowa na działalność wspomagającą rozwój wspólnot                  

i społeczności lokalnych

8 000,00 0,00 8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3418



921 92105 2360 Dotacja celowa na potrzymywanie i upowszechnianie tradycji 

narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości 

narodowej, obywatelskiej i kulturowej

12 000,00 0,00 12 000,00

921 92105 2360 Dotacja celowa na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania 

kontaktów i współpracy między społeczeństwami

10 000,00 0,00 10 000,00

921 92109 2480 Dotacja dla Gminnego Domu Kultury

270 000,00 0,00 270 000,00

921 92116 2480 Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej

180 000,00 0,00 180 000,00

926 92605 2360 Dotacja celowa na wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

85 000,00 0,00 85 000,00

1 303 042,00 73 528,26 1 376 570,26
Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3418



                                                   Zmiany planu wydatków inwestycyjnych Gminy Zakrzówek na 2017 rok                                                            

Dział Rozdział Paragraf Treść zadania
Okres 

realizacji

Kwota przed 

zmianą
Zmiana

Kwota po 

zmianie

010 01010 6050

Budowa studni głębinowej w miejscowości Studzianki oraz 

modernizacja studni zaworowej w miejscowości Majdan - 

Grabina

2016-2017

60 000,00 0,00 60 000,00

010 01010 6050

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Rudnik 

Pierwszy i Rudnik Drugi i części wsi Bystrzyca (obręb Masne 

Doły) - opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej

2016-2017

90 000,00 0,00 90 000,00

010 01010 6057

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie 

gminy Zakrzówek poprzez modernizację sieci kanalizacji 

sanitarnej oraz systemów zaopatrzenia w wodę, w tym 

wyposażenie w systemy zmniejszające straty w dostawach i 

zmniejszające ryzyko wystąpienia awarii 

2017-2018

450 000,00 0,00 450 000,00

010 01010 6059

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie 

gminy Zakrzówek poprzez modernizację sieci kanalizacji 

sanitarnej oraz systemów zaopatrzenia w wodę, w tym 

wyposażenie w systemy zmniejszające straty w dostawach i 

zmniejszające ryzyko wystąpienia awarii 

2017-2018

200 000,00 0,00 200 000,00

600 60016 6050

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych              w 

miejscowości Góry
2017

251 000,00 0,00 251 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 182/XXXII/2017 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 23 sierpnia 2017r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3418



600 60016 6050

Utwardzenie placu w obrębie działki nr ew.1129-etap II 2017

65 000,00 0,00 65 000,00

600 60016 6060

Zakup i montaż  2 szt. wiat przystankowych 2017

9 000,00 0,00 9 000,00

600 60016 6050

Przebudowa drogi na działce gminnej nr ew. 1222/4             w 

miejscowości Zakrzówek
2017

44 500,00 0,00 44 500,00

600 60078 6050

 Odbudowa drogi gminnej Nr 108359L od km 4+200 do km 

4+480 w miejscowości Zakrzówek zniszczonej w wyniku 

gwałtownego spływu wód opadowych w 2015 r. 

2017

239 900,00 0,00 239 900,00

600 60078 6050

 Odbudowa drogi gminnej Nr 108695L od km 0+000 do km 

0+200 w miejscowości Bystrzyca zniszczonej w wyniku 

gwałtownego spływu wód opadowych w 2015 r. 

2017

171 500,00 0,00 171 500,00

700 70005 6050

Modernizacja placu targowego w Zakrzówku 2016-2017

100 000,00 0,00 100 000,00

700 70005 6050
Modernizacja centrum miejscowości Zakrzówek-etap II 2016-2017

155 700,00 0,00 155 700,00

754 75412 6060

Zakup wyciągarki - szt.1 do samochodu strażackiego Iveco 

Eurocargo dla OSP Zakrzówek
2017

0,00 4 000,00 4 000,00

801 80101 6050

Adaptacja budynku komunalnego na potrzeby Przedszkola 

Publicznego  w Zakrzówku
2017-2018

50 000,00 0,00 50 000,00

801 80101 6050

Termomodernizacja budynku PSP w Bystrzycy 2017

100 000,00 0,00 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3418



900 90002 6050

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych                         

w Zakrzówku
2017-2019

50 000,00 0,00 50 000,00

900 90015 6050

Budowa wydzielonego oświetlenia drogowego przy drodze 

powiatowej Zakrzówek-Wilkołaz - etap IV
2017

10 000,00 0,00 10 000,00

926 92605 6050

Rozbudowa placu zabaw i budowa siłowni zewnętrznej        w 

Zakrzówku - opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej

2017

7 700,00 0,00 7 700,00

926 92605 6050

Modernizacja stadionu sportowego w Zakrzówku- 

opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej
2017

10 100,00 0,00 10 100,00

2 064 400,00 4 000,00 2 068 400,00
Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3418


		2017-08-28T12:33:31+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




